Citta di Trani .
Medaglia d’Argento al Merito Civile % /{

Provincia Barletta Andria Trani

REGISTRO RACCOLTA GENERALE DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI n° X f.,?) del 12 FEB 2018

Originale

Presidente del Consiglio Comunale

Assessore alle Attivita Produttive

Ufficic Ragioneria

Responsabile affissione Albo Pretorio on Line
52 Commissione Consiliare

Ufficio Turismo

O0Dooooao

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE
Ufficio Cultura-Turismo-Sport

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n° §F  del 2 que lbotf
- I

OGGETTO: Natale 2017 — Liquidazione fatture STAE.

IL DIRIGENTE DELL’AREA
nominato con Decreto Sindacale n®19154 del 1.6.2017

VISTI:
e gliartt 107, 163 — commi 1 e 2 e 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

e [’art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
¢ |o Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilita;
VISTA la proposta di determinazione predisposta dall’Ufficio Cultura-Turismo-Sport;
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta;
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la
Prevenzione della Corruzione 2017-2019, che per il presente provvedimento finale non sussistono motivi di

conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta;

DETERMINA

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione nel testo di seguito riportato, facendola

propria a tutti gli effetti;
DI DARE ATTO che il presente provvedimento & esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte del
Dirigente dell’Area Economico-Finanziaria ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267,

come da allegato;

ATTESTA

la regolarita tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs.
18/8/2000 n. 267. ;

Ai fini della pubblicita e della trasparenza amministrativa, il presente provvedimento sara pubblicata
all’Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico VEerTa inserito
nella sezione “Amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 — commi 2 € 3 — e 27 del
D.Lgs. n.33/2013. come modificato dal D.Lgs. n. 97/2016.

dr.




— UFFICIOCULTURA-TURISMO-SPORT

L'estensare del presente provvedimento, in esito allistruttoria degli atti relativi al procedimento in oggette
SOTTOPONE
la seguente proposta di determinazione all’attenzione del Dirigente dell’Area AA.GGIL e Servizi alle Persone,
competente per |'adozione del provvedimento finale;
ATTESTA

ai sensi del vigente Regolamento Comunale sui Controlli Interni, la regolarita del procedimento istruttorio e che lo
stesso & stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa, nazionale, regionale nonché statutaria e
regolamentare vigente per il Comune di Trani e dei principi di regolarita e correttezza dell’azione amministrativa, dando
atto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la Prevenzione della
Corruzione 2017-2019, che non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, nei propri confronti.

L'ESTENSORE
Pasquale|Ferrante

Y

Rl

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione Area 1 n°1370 del 29.12.2017 sono stati assunti impegni di spesa n°1408
di €.4.877,00 con imputazione al cap.136/2017, n°1426 di €.1.787,00 con imputazione al cap. 323/2017 ¢
n°1427 di €.257,00 con imputazione al cap.222/2017, per complessivi €.6.921,75, in favore della SIAE -
Societd Italiana Autori Editori, per il pagamento dei diritti relativi alle manifestazioni organizzate in

occasione del Natale 2017,
Considerato che la mandataria SIAE competente per territorio ha presentato, onde conseguirne il

pagamento, la seguenti fatture:
-n°1618002130 del 16.1.2018 di €.780,14 i.i.,

-n°1618002131 del 16.1.2018 di €.780,14 i.i;

-n°1618002134 del 16.1.2018 di €.139,39 i.i.;

-n°1618002142 del 16.1.2018 di €.263,30 i.i.;

-n°1618002139 del 16.1.2018 di €.263,30 i.i;

-n°1618002137 del 16.1.2018 di €.263,30 i.i;

-n°1618002133 del 16.1.2018 di €.263,30 i.i.;

-n°1618002141 del 16.1.2018 di €.780,14 i.i.;

-n®1618002140 del 16.1.2018 di €.780,14 i.i.;

-n°1618002135 del 16.1.2018 di €.780,14 i.i.;

-n°1618002136 del 16.1.2018 di €.521,72 i.i;

-n°1618002132 del 16.1.2018 di €.780,14 i.i.; '
-n°1618002138 del 16.1.2018 di €.521,72 i.i.;

per complessivi €.6.916,87;

Ritenuto di provvedere alla liquidazione della spesa;

Visto il D.Lgs. n.267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli articoli

183, comma 5, e 184;
Visto il D.Lgs. n.118/2011 e, in particolare, il principio contabile applicato della contabilita finanziaria

(all.4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Rilevato che alla SIAE non si applicano ne le disposizioni di cui alla Legge n°136/2010 sulla tracciabilita
dei flussi finanziari, ne le disposizioni di cui alla legge n°296/2006, relativamente all’accertamento della

regolarita contributiva (determinazioni AVCP n.ri 8 e 19 del 2012);
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L.

approvato con D.Lgs. n.267/2000;
DETERMINA

1) di liquidare la spesa complessiva di €.6.916.87 in favore della SIAE. come di seguito indicato:




Fraz in

impegno T

| Fornitore ! N;aftSf;a ’ Importo | dodicesimi | Capitolo | N.eanno |
f = ] :
| p.i SuseTon1 0D ‘r;=;’51‘63?;2251350 digﬁ??j}dec - 136 oS | 2402180804 |
I I
p.i oogg;gsmoe Sl et df%i?i%ﬁss no 136 95 | z40218DBDA
p.i oogé};gemog e d%::%g?d j no 323 120 | z40218DBDA
p.i R H0RTEE | el dfi%%gga Y 2 323 1426 | 240218DBD4
i, Q0987061009 | 612076 fﬁ?ﬁiﬁga / o 323 | M2 7402180804 |
0i. 0 | o a%?%iga U no 323 125 | z40218DBD4
ol comerestons | e | daveia |0 || RS |zaczreveos
p.i. 00555@1009 2216116?3?501:; diﬁi?:ﬁfﬁﬂ 5"/7';"0 136 d';f;gf? Z40218DBD4
p.i oogé?'gsmog el 1812018 diii?.:a{‘sa /7 o 136 d’;',124[§’f7 Z40218DBD4
01, 00087061000 | 4 187 3016 d%?—%tﬁﬂ /o 136 | M98 740218084 |
o 00987061009 | 9 1612015 “fi%%g%a 4 no 23| gui01y |2402180BD4
P LI iy diii?‘i%is '/ no 136 1408 | 240218DBD4
i comrsstooe || doreians | v | BITEE | HESE | cerevens

2) di dare atto che sugli impegni 1408 1427 non residua alcun importo, mentre sull’impegno 1426 residua
I’importo di €.4,13, che costituisce economia di spesa;

3) di dare atto che il presente prowedlmento rientra nell’ambito di applicazione della scissione dei
pagamentl ex art.1, comma 629, lettera b, della legge n°190/2014,

4) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’'Ufficio Ragioneria
per I’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto

corrente dedicato (IBAN: IT86Z.01030.03200.000011100875);

5) di dare atto che il presente provvedimento non ¢ rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai
sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, come modificato dal D.Lgs. n°97/2016;

6) di dare atto che la presente Determinazione non contiene dati sens:blll ai sensi del D.Lgs. 30/6/2003 n.
196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”.

Allegati:

.

copia determinazione dirigenziale contenente |'impegno di spesa

n°13 fatture




VISTO DI REGOLARITA CONTABILE AI SOLI FINI DELL%.-’@OPERTURA DELLA

SPESA, Al SENSI DELL’ART. 151 e 147-BIS DEL D. LGS. 18!0%/20 ‘j'l N° 267
rbNOMICA FINANZIARIA

IL DIRIGENTE AREA

N. S S ; del Registro delle Pubblicazioni

1.’Addetto alla Pubblicazione 2
ATTESTA

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune.

. A3 {fozja% |

L’ADDETTO ALLA/PUBBLICAZIONE

!

/
v

N. del Registro delle Pubblicazioni

Si attesta che il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg.

consecutivi dal ai e che avverso lo stesso non sono pervenute opposizioni.

Trani,

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE



